
 
 

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY – praktická část 
 3. září 2024 

 

1 

 

  
 
 

Organizační pokyny pro učební obor MOMV 
 

Garant pro učební obor MOMV:  UOV Martin Pírek  

 
 
 

3. 9. 2024  7:00 - zahájení praktické části JZZZ          
žáci 3.D (příloha č.1) se dostaví v 7:00 hod. na dílny kovo: 
        

• Žáci jsou proškoleni se zásadami OBP při ZZ. 

• Žáci svým podpisem potvrdí, že jsou zdravotně způsobilí absolvovat 
praktickou část ZZ. 

• Žáci jsou seznámení se zkoušejícími a zadáním na jednotlivých stanovištích.  

• Žáci absolvují jednotlivá stanoviště dle časového harmonogramu.  

• Za přípravu zkušebních stanovišť odpovídá garant praktické části ZZ 
UOV Martin Pírek. 

 

7:10 – 14:30 – průběh praktické části JZZZ 

 
 

Hodnocení praktické části  JZZZ 
 

• Na každém zkušebním stanovišti zapíše zkoušející dosažené body do 
tabulky a průvodního listu, který má žák při sobě. 

• Žák po absolvování posledního zkušebního stanoviště odevzdá průvodní 
lístek garantu praktické části ZZ UOV Martinu Pírkovi. 

• Garant zapíše dosažené body zkoušených žáků do hromadné hodnotící 
tabulky. Termín v den vykonávané zkoušky. 

 
 
 
 

Staré Město 28. 8. 2024 
 
 
Mgr. Bedřich Chromek      
ředitel školy    

 



 
 

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY – praktická část 
 3. září 2024 

 

2 

 

 

příloha č.1:  Seznam žáků 
 

 3.D Termín praktické zkoušky   

číslo 
skupiny 

p. č. Příjmení jméno datum, čas 

  1 Malý Dominik 

  
03. 09. 2024 

7:00 
  2 Miščuk Andrii 

 3 Němeček Vít 

   
 

 


